על-ידי באת-כוח עו"ד גנית אטיאס
המאשימה

נגד
מג'די אבו חוסין (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו

על-ידי בא-כוחו עו"ד איאד אלעטאונה
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת-דין

על יסוד הודאת הנאשם הנני מרשיע אותו בשתי כניסות לישראל שלא כדין בהתאם להוראת סעיף 12 (1) לחוק הכניסה
לישראל.

ניתנה והודעה היום, כ"ו באייר התשע"ז, 22 במאי 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

טיעוני באת-כוח המאשימה לעונש:

להפנות נבקש יעילות מטעמי הנאשם פגע בהם המוגנים לערכים נוגע שהדבר ככל קודמות. הרשעות לנאשם אין
לטיעונינו מת"פ 25204-05-17 שיפים גם לעניינו של הנאשם בתיק זה. בגדרי המתחם לנוכח כך שמדובר בנאשם ללא

ויש להורות על שחרורו לאחר הדיון בהתאם ניכוי ימי מעצרו הנאשם סיים לרצות את מאסרו למען הסר ספק, לאחר
אפשרי שהדבר ככל ועל-כן, בכלא, ציוד ברשותו אין הנאשם לדברי כי "נחשון"/שב"ס תשומת-לב דא. בכגון לנהלים

בהתאם לנהלים יש להורות על שחרורו עוד מהיכל בית-המשפט.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום, כ"ו באייר התשע"ז, 22 במאי 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

קלדניות: גל מלול ועמוס מדר